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________________________ 
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2024 for NIELS LAURSEN ApS. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december, 2024  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 

2024.  
 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Tønder, den 23. april 2025 
 
 

Direktion 
 

 
 

 
     

Niels Laursen 

Direktør 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
 

 

 

 - 4 - 
 

Til kapitalejerne i NIELS LAURSEN ApS 
 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for NIELS LAURSEN ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024, der 

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december, 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 

2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 
Code. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 
 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 

grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 

af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge 
af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 

eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.  

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 

vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 

revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

• Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis 
vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som 

grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og 
gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.   

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 

fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Tønder, den 23. april 2025 
 

 

REVISIONSCENTRET TØNDER/SKÆRBÆK 
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB 

CVR nr.: 26812372 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
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Helen Lisby 
Registreret Revisor  

mne5657 
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Selskabet: NIELS LAURSEN ApS  
Jernbanegade 22  

6270 Tønder 

 

 

CVR-nr.: 10087821  
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
 

Direktion: Niels Laursen  

Direktør 

 

 

Revisor: Revisionscentret 

Tønder/Skærbæk, Godkendt 
Revisionsaktieselskab 

Ribelandevej 37 
6270 Tønder 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at eje aktier i selskabet Laursen Grafisk A/S, CVR. nr. 26 86 

18 96, der driver grafisk virksomhed samt leverer tjenesteydelser vedrørende de producerede produkter.  
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Årsregnskabet for NIELS LAURSEN ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder.  
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 

RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.  

 

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder, associerede 
virksomheder og kapitalinteressers resultater efter skat.  

 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

BALANCEN 
Finansielle anlægsaktiver 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i 

modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis 
metode som en målemetode. 

 
Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab. 

 
Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.  

 
Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til 

regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på 
værdiforringelser.  

 

Tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 

værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang 

modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre 

værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 

Værdiforringelse af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for 
indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.  
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Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis 

pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi.  
 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien 
opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen 

og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.  
 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.  
 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.  

 

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation 
på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv 

indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau. 
 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter. 

 

Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede 
og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  

 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 

Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 

acontoskatter. 

 
Gældsforpligtelser 

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved låneoptagelse 
til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I 

efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.  

 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
1. januar - 31. december 2024 
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   2024  2023  

   DKK  DKK  

       

 Andre eksterne omkostninger .........................................................................................................................................   -6.958  -6.918  

 Resultat før finansielle poster ..................................................................................................................................   -6.958  -6.918  

          

 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser ................................................................................................................   -345.970  -237.384  

 Andre finansielle indtægter .............................................................................................................................................   83.744  71.182  

 Andre finansielle omkostninger .......................................................................................................................................   -55  -136  

 Resultat før skat  .........................................................................................................................................................   -269.239  -173.256  

          

 Skat af årets resultat .......................................................................................................................................................   -16.845  -14.124  

 Årets resultat ...............................................................................................................................................................   -286.084  -187.380  

          

          

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ........................................................................................   -345.970  -487.384  

 Foreslået udbytte ............................................................................................................................................................   135.000  124.000  

 Overført resultat ..............................................................................................................................................................   -75.113  176.004  

 Forslag til resultatdisponering .................................................................................................................................   -286.083  -187.380  
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 BALANCE PR. 31. december 2024 
AKTIVER 
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   2024  2023  

   DKK  DKK  

       

 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ........................................................................................................................   0  0  

 Kapitalandele i kapitalinteresser ......................................................................................................................................   14.811.674  15.157.644  

 Finansielle anlægsaktiver ..........................................................................................................................................   14.811.674  15.157.644  

          

 Anlægsaktiver ..............................................................................................................................................................   14.811.674  15.157.644  

          

          

 Tilgodehavender hos kapitalinteresser ............................................................................................................................   1.612.000  1.612.000  

 Selskabsskat ....................................................................................................................................................................   2.155  14.876  

 Andre tilgodehavender ....................................................................................................................................................   194  0  

 Tilgodehavender ..........................................................................................................................................................   1.614.349  1.626.876  

          

 Likvide beholdninger ..................................................................................................................................................   813.699  874.591  

          

 Omsætningsaktiver ....................................................................................................................................................   2.428.048  2.501.467  

          

 Aktiver ...........................................................................................................................................................................   17.239.722  17.659.111  
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 BALANCE PR. 31. december 2024 
PASSIVER 

 

 

 - 13 - 
 

 

   2024  2023  

   DKK  DKK  

       

 Virksomhedskapital .........................................................................................................................................................   125.000  125.000  

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ........................................................................................   13.361.674  13.707.644  

 Overført resultat ..............................................................................................................................................................   3.613.048  3.688.161  

 Foreslået udbytte ............................................................................................................................................................   135.000  124.000  

 EGENKAPITAL ..............................................................................................................................................................   17.234.722  17.644.805  

          

 Leverandører af varer og tjenesteydelser .......................................................................................................................   5.000  5.000  

 Selskabsskat ....................................................................................................................................................................   0  0  

 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

 ........................................................................................................................................................................................   0  9.306  

 Kortfristede gældsforpligtigelser .............................................................................................................................   5.000  14.306  

          

 Passiver .........................................................................................................................................................................   17.239.722  17.659.111  

          

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE  

 

 - 14 - 
 

 

   2024  2023  

   DKK  DKK  

       

 Virksomhedskapital primo ...............................................................................................................................................   125.000  125.000  

 Virksomhedskapital ultimo .......................................................................................................................................   125.000  125.000  

          

 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo ....................................................................................   13.707.644  14.195.028  

 Årets bevægelse, resultatdisponering .............................................................................................................................   -345.970  -487.384  

 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo ......................................................................   13.361.674  13.707.644  

          

 Overført overskud eller tab, primo ..................................................................................................................................   3.688.161  3.512.157  

 Årets resultat ...................................................................................................................................................................   -75.113  176.004  

 Årets resultat, udbytte ....................................................................................................................................................   135.000  124.000  

 Foreslået udbytte ............................................................................................................................................................   -135.000  -124.000  

 Overført overskud eller tab, ultimo .........................................................................................................................   3.613.048  3.688.161  

          

 Foreslået udbytte, primo .................................................................................................................................................   124.000  0  

 Foreslået udbytte ............................................................................................................................................................   135.000  124.000  

 Udloddet udbytte.............................................................................................................................................................   -124.000  0  

 Foreslået udbytte, ultimo ..........................................................................................................................................   135.000  124.000  

          

 EGENKAPITAL ..............................................................................................................................................................   17.234.722  17.644.805  
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 NOTER  

 

 - 15 - 
 

 
 

   2024  2023  

   DKK  DKK  

       

1 Antal personer beskæftiget      

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) ...................................................................................   0  0  

 Antal personer beskæftiget ......................................................................................................................................   0  0  

      
 
 

       

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.      

 

Ingen. 
 

  
 
 

       

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser      

 

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Niels Laursen

Navn returneret af MitId: Niels Laursen

Direktør

ID: 8bca17e2-2ea6-40d6-a3b8-85f729d5eab7

IP-adresse: 37.128.212.206:21268

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 30-05-2025 08:03:36 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Helen Lisby

Navn returneret af MitId: Helen Lisby

Revisor

ID: d796484a-c6fa-4071-876b-fe85480aa2d0

IP-adresse: 95.154.32.24:28129

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 30-05-2025 08:10:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Niels Laursen

Navn returneret af MitId: Niels Laursen

Dirigent

ID: 8bca17e2-2ea6-40d6-a3b8-85f729d5eab7

IP-adresse: 37.128.212.206:56954

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 30-05-2025 08:27:22 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 7a3010ZgQZk252589049.


The document is part of the order with Reference ID 63c38fQZHRJ252589049.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 C42C3E58C532DE5BBF741415269DD8CED5B9490BB6B34400664090CC6C1C264E8 ¬  
F8C041093787A708C6CDACACA92FCA34741A0547C0E00867BF8A5FD8DD66C88


Document sealed: 30-05-2025 06:27:43 UTC
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Agreement ID Title


8ae497pJnSZ252589049 0781 - AFtalebrev 2024.pdf


29e5b1TJYsw252589049 0781 - Generalforsamlingsprotokollat 2024.pdf


16034dspYyZ252589049 0781 - Internt årsrapport 2024.pdf


f98b4eTmTpZ252589049 0781 - Ledelsens regnskabserklæring 2024.pdf


756074sQuHy252589049 0781 - PEP-erklæring - Niels Laursen - 20250422.pdf


449668mtqHq252589049 0781 - Revisionsprotokollat 2024.pdf


7a3010ZgQZk252589049 0781 - Årsrapport 2024.pdf







Signers


Niels Laursen <nla@laursen-grafisk.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 30-05-2025 06:03:36 UTC


IP Address: 37.128.212.206:21268


Helen Lisby <hl@revisor.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 30-05-2025 06:10:06 UTC


IP Address: 95.154.32.24:28129


Niels Laursen <nla@laursen-grafisk.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 30-05-2025 06:27:22 UTC


IP Address: 37.128.212.206:56954







Activity Log


When What Who Where


29-05-2025 09:43:41 UTC Created 29162655 / Claus Jacewicz / cj@revisor.dk 95.154.32.24


30-05-2025 06:03:16 UTC Opened 1 / Niels Laursen / nla@laursen-grafisk.dk 37.128.212.206:23245


30-05-2025 06:03:36 UTC Signed 1 / Niels Laursen / nla@laursen-grafisk.dk 37.128.212.206:21268


30-05-2025 06:10:00 UTC Opened 2 / Helen Lisby / hl@revisor.dk 95.154.32.24:38889


30-05-2025 06:10:06 UTC Signed 2 / Helen Lisby / hl@revisor.dk 95.154.32.24:28129


30-05-2025 06:26:54 UTC Opened 3 / Niels Laursen / nla@laursen-grafisk.dk 37.128.212.206:56926


30-05-2025 06:27:22 UTC Signed 3 / Niels Laursen / nla@laursen-grafisk.dk 37.128.212.206:56954










Proof of Signing For Niels Laursen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 63c38fQZHRJ252589049.



Document Details



Created: 29-05-2025 09:43:40 UTC



Received: 29-05-2025 09:43:43 UTC



Signed: 30-05-2025 06:03:36 UTC



Signer Information



Name Niels Laursen



Email nla@laursen-grafisk.dk



IP Address 37.128.212.206:21268



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B29ECAAFD8993013E2CD539087E221EEA7B39EC5F92218AC0DA1B191943B4C721F67EBBE83D8E7 ¬  
B910DD053563D5B63EFA16F18BA63F24440F33D7E82C5A9CB8











{

  "at_hash": "IWDGXDoGj5paEFhRKJVkkg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748584913",

  "birthdate": "1955-04-17",

  "exp": "1748588513",

  "iat": "1748584913",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9bc59331-c0c8-4ade-8c80-459db0b402b8",

  "name": "Niels Laursen",

  "nonce": "638841816829640674.OGJlMTM2MTMtYmE1ZC00ZjdlLTk0OTktZmM3NDFjNGJmZGQ4YTlhYjUyMmQtY2QzZS00MzU3LTllOTQtODA2M2RkODRkMzVm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8bca17e2-2ea6-40d6-a3b8-85f729d5eab7",

  "rat": "1748584884",

  "sid": "4c367420-1900-463a-a844-9bb4430c07b7",

  "sub": "8bca17e2-2ea6-40d6-a3b8-85f729d5eab7",

  "transaction_id": "8fbd5472-6f9f-4865-aef6-6fda0f501c7b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Mzg4NDMyMTctODQ3Yy00MTdkLWI1NTYtMTVhMjZjM2VhZjEyfDAwMDAwMDAxfDkwZjg4ZWE3LTk4ZGEtNGIzYi1iODQ5LTQ1ZWRmYzg3ODk5NHwyNTI1ODkwNDk=",

  "signedAtUtc": "2025-05-30T06:03:36.4567484Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:139.0) Gecko/20100101 Firefox/139.0",

  "signOrderIds": "252589049",

  "agreementId_8ae497pJnSZ252589049": "8ae497pJnSZ252589049 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_16034dspYyZ252589049": "16034dspYyZ252589049 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f98b4eTmTpZ252589049": "f98b4eTmTpZ252589049 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_756074sQuHy252589049": "756074sQuHy252589049 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_449668mtqHq252589049": "449668mtqHq252589049 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7a3010ZgQZk252589049": "7a3010ZgQZk252589049 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"
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Proof of Signing For Helen Lisby



This is the proof of signing on the order with Reference ID 63c38fQZHRJ252589049.



Document Details



Created: 29-05-2025 09:43:40 UTC



Received: 30-05-2025 06:03:40 UTC



Signed: 30-05-2025 06:10:06 UTC



Signer Information



Name Helen Lisby



Email hl@revisor.dk



IP Address 95.154.32.24:28129



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F6CCF103E1C4625708107D72522174B70AD2CBC7B99B19EF68624A5C60A3E556D7618CA1F3B802 ¬  
32445A2D98377CE11A250CA0776C10D18BC4D506596F6802A0











{

  "at_hash": "m398OhKOJBAD84h5iuqXJQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748585392",

  "birthdate": "1963-04-27",

  "exp": "1748588992",

  "iat": "1748585392",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3ad0578a-22af-4f8d-8e31-096675745062",

  "name": "Helen Lisby",
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  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d796484a-c6fa-4071-876b-fe85480aa2d0",

  "rat": "1748585364",

  "sid": "8f523182-5442-47c1-80bb-4eeae877ec8a",

  "ssn": "26812372",

  "sub": "d796484a-c6fa-4071-876b-fe85480aa2d0",

  "transaction_id": "68df05e8-17bc-4f7b-9146-6935812c88d4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Mzg4NDMyMTctODQ3Yy00MTdkLWI1NTYtMTVhMjZjM2VhZjEyfDAwMDAwMDAyfDI1NDkzOTQ0LTgwZDYtNGI4YS1iODcwLTc3MDUyYWYyOGM5M3wyNTI1ODkwNDk=",

  "signedAtUtc": "2025-05-30T06:10:06.2281042Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252589049",

  "agreementId_8ae497pJnSZ252589049": "8ae497pJnSZ252589049 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_16034dspYyZ252589049": "16034dspYyZ252589049 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_449668mtqHq252589049": "449668mtqHq252589049 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_7a3010ZgQZk252589049": "7a3010ZgQZk252589049 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Niels Laursen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 63c38fQZHRJ252589049.



Document Details



Created: 29-05-2025 09:43:40 UTC



Received: 30-05-2025 06:10:08 UTC



Signed: 30-05-2025 06:27:22 UTC



Signer Information



Name Niels Laursen



Email nla@laursen-grafisk.dk



IP Address 37.128.212.206:56954



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A4830C48197229462FCEE075E8011A80571118A53DBDD44794DFAAA7CB56E9C2CF2679FE3D23EE ¬  
DC2340F768EA80A13335138CD720C7052E5195F7F8E4BA8028











{
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  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748586394",
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  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8bca17e2-2ea6-40d6-a3b8-85f729d5eab7",

  "rat": "1748586371",

  "sid": "59b67930-7e67-4bef-84fc-986607e9d06f",

  "sub": "8bca17e2-2ea6-40d6-a3b8-85f729d5eab7",

  "transaction_id": "772ba5f7-635b-43de-82fb-fb588d430c12",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Mzg4NDMyMTctODQ3Yy00MTdkLWI1NTYtMTVhMjZjM2VhZjEyfDAwMDAwMDAzfDVkZTIxZWZkLTZmNTMtNDVkNS04MjBhLWY4MzUxMGY5NTg4NHwyNTI1ODkwNDk=",

  "signedAtUtc": "2025-05-30T06:27:22.4757348Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:139.0) Gecko/20100101 Firefox/139.0",

  "signOrderIds": "252589049",

  "agreementId_29e5b1TJYsw252589049": "29e5b1TJYsw252589049 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_7a3010ZgQZk252589049": "7a3010ZgQZk252589049 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
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